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TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

CtaHOK cBepnunbHbIA Stalex BM20 Vario

ApTtukyn: BM20 Vario

www.kratonshop.ru

LleHa 6e3 yyeTa foCTaBKu: 52147 P (cHAOC)

ONMNCAHUE

MakcumaneHbIn OonamMeTp cBepsieHna

CBepnIbHbIN NaTPOH

KoHyc wnuHaens:

PaGounn xopn WnuHaens:

OvnameTp nuHonu:

PaccTosiHne wnuHpens—cTomka:
PaccTosHne wnuHpgens—cTon
PaccTosiHune wnnHpoenb-ocHoBaHue
[OvameTp cToMKu:

Pa3mep cTtona:

20 mm

3-16 mm/B18
MT-2

80 Mmm

72 MM

180 Mm

415 Mmm

605 Mm

85 MM

305x305 mm

XapakTepuUCcTUKun

Hanps>xeHue

nuTaHusa
MowHocTb
Bec

Makc. guameTp

cBeplieHus
Hapeska pe3b6bl

Tun cTaHka

220B

0.75 kBT
57 kr

20 Mm

HeTt

BepTuKanbHO-CBepAUbHbIN
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HaknoH pa6oyero ctona +45rp
Pa3smep T-o6pa3Horo nasa 16 MM
Pa3smep ocHoBaHus: 205x205 mm

YacToTa BpaweHusa wnuHgens(nnasHo): 400-1950 06/MuH

Yucno ckopocTen: 16

Hanps»eHne nuTaHus 230B

MowHocTb gBuratens 0,75 kBT
[abapuTHble pa3mepsbl: 400x630x990 mm
Macca: 57 kr

CTaHOK cBepaunbHbii Stalex BM20 Vario - npegHasHayeH s CBeprieHus, 3eHKepOoBaHus, B JIErKo- U

pr,D,HOO6pa6aTblBaeMbIX MaTepuanax, a Takxe 06p860TKI/I UBETHbIX MeTanJioB U pacllensigaeMblX njiactMmacec.
Oco6eHHOoCTU:

e MOLUHbIN ABUraTesb, paCCUYMTaHHbIA Ha NPOAOIXUTENBHYIO PaboTy

e XK gucnneit ¢ ykasaHMeM CKOPOCTU BpaLleHus

MnaBHas perynnpoBka CKOPOCTH BpalleHusa(BapuaTtop)

MaccusHast ornopa ns ceporo YyryHa rapaHtMpyeTt paboTy 6e3 Buépauum

Perynupyembie yrnopbl riay6uHbl CBepieHuUs

M3roTtosneH no ctaHgapty CE
KomnnekT nocTaBku:

e CTaHok cBepnunbHbii Stalex BM20 Vario

Onpaeka (fopH) cBepnunbHoro natpoHa MT-2/B-18

CBepnunbHbIZ NaTpoH 3-16/B18

o XK gucnnen

NHCcTpyKuma no akcnnyartauum

YnakoBKa
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