

Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»

www.kratonshop.ru

ИНН 7806502217 КПП 781101001

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Станок сверлильный Stalex BM20 Vario

Артикул: BM20 Vario

www.kratonshop.ru



Характеристики

Напряжение питания	220 В
Мощность	0.75 кВт
Вес	57 кг
Макс. диаметр сверления	20 мм
Нарезка резьбы	Нет
Тип станка	Вертикально-сверлильный

Цена без учета доставки: **52 147 ₽** (с НДС)

ОПИСАНИЕ

Максимальный диаметр сверления	20 мм
Сверлильный патрон	3-16 мм/B18
Конус шпинделя:	MT-2
Рабочий ход шпинделя:	80 мм
Диаметр пиноли:	72 мм
Расстояние шпиндель-стойка:	180 мм
Расстояние шпиндель-стол	415 мм
Расстояние шпиндель-основание	605 мм
Диаметр стойки:	85 мм
Размер стола:	305x305 мм

Наклон рабочего стола	±45гр
Размер Т-образного паза	16 мм
Размер основания:	205x205 мм
Частота вращения шпинделя(плавно):	400-1950 об/мин
Число скоростей:	16
Напряжение питания	230 В
Мощность двигателя	0,75 кВт
Габаритные размеры:	400x630x990 мм
Масса:	57 кг

Станок сверлильный Stalex BM20 Vario - предназначен для сверления, зенкерования, в легко- и труднообрабатываемых материалах, а также обработки цветных металлов и расщепляемых пластмасс.

Особенности:

- Мощный двигатель, рассчитанный на продолжительную работу
- ЖК дисплей с указанием скорости вращения
- Плавная регулировка скорости вращения(вариатор)
- Массивная опора из серого чугуна гарантирует работу без вибраций
- Регулируемые упоры глубины сверления
- Изготовлен по стандарту CE

Комплект поставки:

- Станок сверлильный **Stalex BM20 Vario**
- Оправка (дорн) сверлильного патрона МТ-2/В-18
- Сверлильный патрон 3-16/В18
- ЖК дисплей
- Инструкция по эксплуатации
- Упаковка

Сформировано 10.01.2026 00:03 · KRATONSHOP.RU